


№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Личный тренер

1 КИСЕЛЕВ Максим 05.12.1998 МС 1617 Верхняя Пышма Варзаков В.В.,Злобин С.В.,Кульков А.А.

2 ЧЕРНОВ Константин 18.12.1996 МС 1496 Верхняя Пышма Варзаков В.В.,Злобин С.В.,Кульков А.А.

3 ТРАВИН Данила 22.10.1997 МС 1493 Казань Смирнов О.Ю.,Жижикин Д.В.

4 ВОЛИН Лев 01.07.2000 МС 1416 Самара Павленко В.П.,Чубаров Д.Н.

5 АЛЧИМБАЕВ Руслан 24.04.1999 МС 1413 Оренбург АзважинскийС.В.

6 БЕРЕЗИН Илья 30.10.1998 МС 1407 Оренбург Азважинский С.В.

7 СЕМИН Артем 11.06.1998 КМС 1372 Ухта  Р.Коми Боровик А.В.,Фунтиков В.А.

8 ИСАКОВ Илья 28.08.1999 МС 1349 Верхняя Пышма Варзаков В.В.,Злобин С.В.,Кульков А.А.

9 ОВЧИННИКОВ Егор 08.11.2000 МС 1304 Самара Павленко В.П.,Чубаров Д.Н.

10 САМСОНОВ Владислав 25.08.1997 МС 1245 Казань Смирнов О.Ю.,Жижикин Д.В

11 ИВАНОВ Михаил 09.05.1998 МС 1199 Краснодар Ахмедов В.Р.

12 ТИХОНОВ Артем 01.02.2001 МС 1162 Москва Рубцов И.А.

13 СТЕПАНОВ Иван 07.07.1998 МС 1162 Казань Смирнов О.Ю.,Жижикин Д.В.

14 ИВАНОВ Глеб 30.01.2002 МС 1155 Краснодар Ахмедов В.Р.

15 ЛИНЕВ Павел 12.07.2001 КМС 1155 Верхняя Пышма Варзаков В.В.,Злобин С.В.,Кульков А.А.

16 ЗАХАРОВ Владислав 31.10.1997 МС РК 0 Алматы  Казахстан Ким Т.А.

17 КЕНЖИГУЛОВ Дастан 14.01.1998 МС РК Алматы  Казахстан Кузьмин В.Г.

18 ЩИГОРЦОВ Дмитрий 27.02.2000 МС 1120 Казань Смирнов О.Ю.,Криушкин Д,В.,Александров А.В.

19 АХМЕТСАФИН Дамир 06.03.2002 КМС 1114 Казань Смирнов О.Ю.,Жижикин Д.В

20 КУЛАКОВ Данила 07.05.2001 КМС 1053 Верхняя Пышма Варзаков В.В.,Злобин С.В.,Кульков А.А.

21 РОЖКОВ Михаил 02.02.2003 КМС 985 Екатеринбург Варзаков В.В.,Злобин С.В.,Кульков А.А.

22 ШЕВНИН Семен 15.07.2003 КМС 931 Екатеринбург Варзаков В.В.,Злобин С.В.,Кульков А.А.

23 ЮСУПОВ Динар 02.01.2002 КМС 906 Казань Смирнов О.Ю.,Жижикин Д.В.

24 ХАРКИ Искандер 17.05.2003 КМС РК 0 Алматы  Казахстан Тимченко Е.А.

25 КУРМАМБАЕВ Сагантай 02.06.2003 КМС РК 0 Алматы  Казахстан Шайхин Б.А.

26 КОНЮХОВ Илья 13.04.2006 3 667 Верхняя Пышма Варзаков В.В.,Злобин С.В.,Кульков А.А.

27 СУЛТАНОВ Марат 20.03.2003 КМС 650 Казань Смирнов О.Ю., Жижикин Д,В.

28 ВАСИЛЬЕВ Мирон 13.09.2005 1 631 Екатеринбург Варзаков В.В.,Злобин С.В.,Кульков А.А.

29 ПОТЕРЯХИН Никита 26.07.2002 1 593 Екатеринбург Варзаков В.В.,Злобин С.В.,Кульков А.А.

30 ЩЕПЕТНЕВ Дмитрий 19.02.2002 1 525 Екатеринбург Варзаков В.В.,Злобин С.В.,Кульков А.А.

31 МИХАЙЛОВ Дмитрий 13.03.2003 1 466 Екатеринбург Злобин С.В.

32 ГУЛЯЕВ Никита 04.10.2004 2 306 Екатеринбург Варзаков В.В.,Злобин С.В.,Кульков А.А.

Главный судья-судья МК (ВК) А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь-судья МК(ВК) В.М. Петров (г. Омск)

Международные соревнования по настольному теннису
КУБОК "УГМК"

СПИСОК УЧАСТНИКОВ. ЮНОШИ 1997 г.р. и моложе

г. Верхняя Пышма                                         25-29 ноября 2018 г.



№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Личный тренер

1 АЛЧИМБАЕВ Руслан 24.04.1999 МС 1413 Оренбург АзважинскийС.В.

2 АХМЕТСАФИН Дамир 06.03.2002 КМС 1114 Казань Смирнов О.Ю.,Жижикин Д.В

3 БЕРЕЗИН Илья 30.10.1998 МС 1407 Оренбург Азважинский С.В.

4 ВАСИЛЬЕВ Мирон 13.09.2005 1 631 Екатеринбург Варзаков В.В.,Злобин С.В.,Кульков А.А.

5 ВОЛИН Лев 01.07.2000 МС 1416 Самара Павленко В.П.,Чубаров Д.Н.

6 ГУЛЯЕВ Никита 04.10.2004 2 306 Екатеринбург Варзаков В.В.,Злобин С.В.,Кульков А.А.

7 ЗАХАРОВ Владислав 31.10.1997 МС РК 0 Алматы  Казахстан Ким Т.А.

8 ИВАНОВ Глеб 30.01.2002 МС 1155 Краснодар Ахмедов В.Р.

9 ИВАНОВ Михаил 09.05.1998 МС 1199 Краснодар Ахмедов В.Р.

10 ИСАКОВ Илья 28.08.1999 МС 1349 Верхняя Пышма Варзаков В.В.,Злобин С.В.,Кульков А.А.

11 КЕНЖИГУЛОВ Дастан 14.01.1998 МС РК 0 Алматы  Казахстан Кузьмин В.Г.

12 КИСЕЛЕВ Максим 05.12.1998 МС 1617 Верхняя Пышма Варзаков В.В.,Злобин С.В.,Кульков А.А.

13 КОНЮХОВ Илья 13.04.2006 3 667 Верхняя Пышма Варзаков В.В.,Злобин С.В.,Кульков А.А.

14 КУЛАКОВ Данила 07.05.2001 КМС 1053 Верхняя Пышма Варзаков В.В.,Злобин С.В.,Кульков А.А.

15 КУРМАМБАЕВ Сагантай 02.06.2003 КМС РК 0 Алматы  Казахстан Шайхин Б.А.

16 ЛИНЕВ Павел 12.07.2001 КМС 1155 Верхняя Пышма Варзаков В.В.,Злобин С.В.,Кульков А.А.

17 МИХАЙЛОВ Дмитрий 13.03.2003 1 466 Екатеринбург Злобин С.В.

18 ОВЧИННИКОВ Егор 08.11.2000 МС 1304 Самара Павленко В.П.,Чубаров Д.Н.

19 ПОТЕРЯХИН Никита 26.07.2002 1 593 Екатеринбург Варзаков В.В.,Злобин С.В.,Кульков А.А.

20 РОЖКОВ Михаил 02.02.2003 КМС 985 Екатеринбург Варзаков В.В.,Злобин С.В.,Кульков А.А.

21 САМСОНОВ Владислав 25.08.1997 МС 1245 Казань Смирнов О.Ю.,Жижикин Д.В

22 СЕМИН Артем 11.06.1998 КМС 1372 Ухта  Р.Коми Боровик А.В.,Фунтиков В.А.

23 СТЕПАНОВ Иван 07.07.1998 МС 1162 Казань Смирнов О.Ю.,Жижикин Д.В.

24 СУЛТАНОВ Марат 20.03.2003 КМС 650 Казань Смирнов О.Ю., Жижикин Д,В.

25 ТИХОНОВ Артем 01.02.2001 МС 1162 Москва Рубцов И.А.

26 ТРАВИН Данила 22.10.1997 МС 1493 Казань Смирнов О.Ю.,Жижикин Д.В.

27 ХАРКИ Искандер 17.05.2003 КМС РК 0 Алматы  Казахстан Тимченко Е.А.

28 ЧЕРНОВ Константин 18.12.1996 МС 1496 Верхняя Пышма Варзаков В.В.,Злобин С.В.,Кульков А.А.

29 ШЕВНИН Семен 15.07.2003 КМС 931 Екатеринбург Варзаков В.В.,Злобин С.В.,Кульков А.А.

30 ЩЕПЕТНЕВ Дмитрий 19.02.2002 1 525 Екатеринбург Варзаков В.В.,Злобин С.В.,Кульков А.А.

31 ЩИГОРЦОВ Дмитрий 27.02.2000 МС 1120 Казань Смирнов О.Ю.,Криушкин Д,В.,Александров А.В.

32 ЮСУПОВ Динар 02.01.2002 КМС 906 Казань Смирнов О.Ю.,Жижикин Д.В.

Главный судья-судья МК (ВК) А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь-судья МК(ВК) В.М. Петров (г. Омск)

Международные соревнования по настольному теннису
КУБОК "УГМК"

г. Верхняя Пышма                                         25-29 ноября 2018 г.

СПИСОК УЧАСТНИКОВ. ЮНОШИ 1997 г.р. и моложе



# О С М

Верхняя Пышма 2 2 2
Свердловская обл.

Алматы  Казахстан 1 1 2
Казахстан

Казань 1 2 2
Р.Татарстан

Екатеринбург 1 1 1
Свердловская обл.

# О С М

Верхняя Пышма 2 2 2
Свердловская обл.

Краснодар 1 2 2
Красодарский кр.

Алматы  Казахстан 1 1 2
Казахстан

Екатеринбург 1 1 1
Свердловская обл.

# О С М

Казань 2 2 2
Респ. Татарстан
Верхняя Пышма 1 2 2
Свердловская обл.

Алматы  Казахстан 1 1 1
Казахстан

Екатеринбург 1 1 2
Свердловская обл.

# О С М

Самара 2 2 2
Самарская обл.

Казань 1 2 1 5/3

Р.Татарстан 1.6

Верхняя Пышма 1 1 2 3/5
Свердловская обл. 0.6

Екатеринбург 1 2 1 5/5
Свердловская обл. 1

# О С М

Оренбург 2 2 2
Оренбургская обл.

Москва 1 1 2
Москва
Казань 1 2 2

Респ. Татарстан
Верхняя Пышма 1 1 1
Свердловская обл.

# О С М

Оренбург 1 2 2
Оренбургская обл.

Краснодар 2 1 2
Краснодарский кр.

Екатеринбург 1 2 1
Свердловская обл.

Казань 1 1 2
Р.Татарстан

# О С М

Ухта  Р.Коми 1 1 2
Р.КОМИ
Казань 2 2 2

Респ. Татарстан

Екатеринбург 2 1 2
Свердловская обл.

Екатеринбург 1 1 1
Екатеринбург

# О С М

Верхняя Пышма 2 2 2
Свердловская обл.

Самара 1 2 2
Самарская обл.

Казань 1 1 2
Респ. Татарстан
Алматы  Казахстан 1 1 1

Казахстан

4
2 - 3

РОЖКОВ

6,-7,6,4

7,2,-8,7

-6,6,4,6

1 - 3 0 - 3

2
2 - 3 9,5,2

3

4

-8,6,6,5

5,3,5

6,6,-8,6

3 4

5 1

5

САМСОНОВ

10,9,-4,8

ЮНОШИ 1997 г.р. и моложе. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 7

Фамилия Имя Территория 1 2 3

1
СЕМИН
Артем

Михаил
3 985 4

2
1 - 3 9,3,-9,6

ЮНОШИ 1997 г.р. и моложе. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 6

5 2
1 - 3 -4,3,-9,8,7

4

4

Фамилия Имя Территория 1 2 3

1
БЕРЕЗИН

1407

1114 5

3

Михаил
ИВАНОВ
Илья

7,-8,2,8 1 - 3

2

Дамир
АХМЕТСАФИН
Артем

1162

2 1199

Илья 1 - 3 0 - 3 0 - 3

6 1
9,-8,8,5 -9,7,7,6

2 - 3

-5,7,7,-6,8

4
ВАСИЛЬЕВ

631 4 3

2
0 - 3 8,5,10

3 1053 4

Территория 1

0 - 3 1 - 3 2 - 3

Павел
2 1155 5

0 - 3

ЛИНЕВ

1
ТРАВИН

1493

ПОТЕРЯХИН
Дастан

4 593

ЮНОШИ 1997 г.р. и моложе. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 3

Фамилия Имя Территория 1

6 1
9,6,9 1,5,8 -10,3,2,3Данила

3

2 3 4

Никита
3

0 - 3 0 - 3

0 4

1 2 3 4

2 1155

Константин
1

ЧЕРНОВ
1496

Глеб
ИВАНОВ

306 3

3
0 - 3 2 - 3 11,3,8

КЕНЖИГУЛОВ

4
0 - 3 0 - 3 0 - 3

2
0 - 3 7,-8,-7,3,8 5,5,7

5

6
4,1,7 5,1,5 4,1,9

1
9,8,7 8,4,7 7,7,5

0 4 3
0 - 3 1 - 3 7,3,8

1617 6

3 931

ЮСУПОВ
Егор
ОВЧИННИКОВ
Илья 1

5,-5,-4,8,5 9,-8,5,7

2 1304 5

1
ИСАКОВ

1349 6

3

4

3,4,7

ЮНОШИ 1997 г.р. и моложе. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 8

Фамилия Имя Территория 1 2 3

Семен
ШЕВНИН

Владислав

2
10, 9, 9 1 - 3

1372 4 3
0 - 3 0 - 3

2

2 3

4
0 - 3 0 - 3

2 1162 4

Мирон 0 - 3 3,8,-3,-8,2 2 - 3

4

4

3
1 - 3 1 - 3

ТИХОНОВ
Руслан

Данила

1
ВОЛИН

1416 6

КУЛАКОВ
Иван
СТЕПАНОВ
Лев 1

9,8,5 7,5,9

ЮНОШИ 1997 г.р. и моложе. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 5

Фамилия Имя

ЮНОШИ 1997 г.р. и моложе. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 2

Фамилия Имя Территория

2

4

4 3
1 - 3 0 - 3 9,-7,2,-8,4Дмитрий

5,-7,6,8 7,6,11
2

3 0 3

ЩИГОРЦОВ
Владислав

3 1120 5 2
0 - 3 6,7,-9,9 6,8,7

Международные соревнования по настольному теннису

КУБОК "УГМК"
г. Верхняя Пышма                                         25-29 ноября 2018 г.

ЮНОШИ 1997 г.р. и моложе. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 1

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

ЗАХАРОВ

Максим

4
0 - 3

ЮНОШИ 1997 г.р. и моложе. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 4

Фамилия Имя Территория 1 2 3

ЩЕПЕТНЕВ
Искандер
ХАРКИ

4 525

1
КИСЕЛЕВ

1

Никита
ГУЛЯЕВ
Дмитрий

10,-8,4,5

6,7,4

5,7,6

4
КОНЮХОВ

667

3

1
АЛЧИМБАЕВ

1413

4
СУЛТАНОВ

650 4 3Марат 0 - 3 0 - 3 -7,-6,9,10,6

3 4Сагантай 1 - 3 0 - 3 1 - 3

4

7,8,8

10,9,7

2 - 3

4

1245 6 1
10, 5, 7 9,-5,5,7

Динар
906 4

4
КУРМАМБАЕВ

0

4
МИХАЙЛОВ

466
Дмитрий 1 - 3 1 - 3 1 - 3

Главный судья - судья МК(ВК)
Главный секретарь- судья МК(ВК)

А.В.Александров (г.Казань) 
В.М.Петров (г.Омск)



1 КИСЕЛЕВ Максим Верхняя Пышма

27-нояб./14.00/ст. 1 1 КИСЕЛЕВ Максим Верхняя Пышма

2 СТЕПАНОВ Иван Казань

27-нояб./17.15/ст. 1 КИСЕЛЕВ Максим Верхняя Пышма

3 АХМЕТСАФИН Дамир Казань 9

27-нояб./14.00/ст. 2 2 АХМЕТСАФИН Дамир Казань

4 ИВАНОВ Михаил Краснодар

28-нояб./11.30/ст. 1 ТРАВИН Данила Казань

5 ИСАКОВ Илья Верхняя Пышма 13

27-нояб./14.50/ст. 1 3 ИСАКОВ Илья Верхняя Пышма

6 ИВАНОВ Глеб Краснодар

27-нояб./18.00/ст. 1 ТРАВИН Данила Казань

7 ШЕВНИН Семен Екатеринбург 10

27-нояб./14.50/ст. 2 4 ТРАВИН Данила Казань

8 ТРАВИН Данила Казань

28-нояб./15.10/ст. 1 ВОЛИН Лев Самара

9 ВОЛИН Лев Самара 15

27-нояб./15.40/ст. 1 5 ВОЛИН Лев Самара

10 ЛИНЕВ Павел Верхняя Пышма

27-нояб./18.50/ст. 1 ВОЛИН Лев Самара

11 ЩИГОРЦОВ Дмитрий Казань 11

27-нояб./15.40/ст. 2 6 ЩИГОРЦОВ Дмитрий Казань

12 АЛЧИМБАЕВ Руслан Оренбург

28-нояб./12.10/ст. 1 ВОЛИН Лев Самара

13 САМСОНОВ Владислав Казань 14

27-нояб./16.25/ст. 2 7 ОВЧИННИКОВ Егор Самара

14 ОВЧИННИКОВ Егор Самара -15 ТРАВИН Данила Казань

27-нояб./19.35/ст. 1 ЧЕРНОВ Константин Верхняя Пышма

15 БЕРЕЗИН Илья Оренбург 12

27-нояб./16.25/ст. 1 8 ЧЕРНОВ Константин Верхняя Пышма -13 КИСЕЛЕВ Максим Верхняя Пышма

16 ЧЕРНОВ Константин Верхняя Пышма 28-нояб./14.20/ст. 1 16 КИСЕЛЕВ Максим Верхняя Пышма

-14 ЧЕРНОВ Константин Верхняя Пышма

-16 ЧЕРНОВ Константин Верхняя Пышма

Главный судья - судья МК(ВК) А.В.Александров(г. Казань)
Главный секретарь - судья МК(ВК) В.М. Петров (г. Омск)

4 - 0 (8,5,11,10)

4 - 1 (-10,6,5,3,1)

КУБОК "УГМК"

ЮНОШИ 1997 г.р. и моложе. 1 - 4 место.

4 - 0 (6,8,9,6)

4 - 1 (6,5,2,7,0)

4 - 1 (9,5,-11,10,6)

1 место

4 - 1 (-8,8,7,8,9)

г. Верхняя Пышма                                         25-29 ноября 2018 г.

Международные соревнования по настольному теннису

4 - 3 (9,-7,7,4,-10,-5,8)

4 - 3 (9,-9,-9,7,-4,6,10)

4 - 3 (7,-6,10,6,-6,-7,7)

4 - 1 (16,7,7,-8,7)

4 - 3 (5,-7,-9,-12,10,6,3)

4 - 2 (8,13,-8,8,-8,9)

3 место

4 - 2 (-7,8,-11,3,3,6)

4 место

2 место
4 - 0 (7,9,7,9)

4 - 0 (8,7,7,7)

4 - 2 (6,7,-8,4,-7,7)



1 ЗАХАРОВ Владислав Алматы  Казахстан

27-нояб./10.00/ст. 3 1 КОНЮХОВ Илья Верхняя Пышма

2 КОНЮХОВ Илья Верхняя Пышма

27-нояб./12.10/ст. 3 ВАСИЛЬЕВ Мирон Екатеринбург

3 ПОТЕРЯХИН Никита Екатеринбург 9

27-нояб./10.30/ст. 4 2 ВАСИЛЬЕВ Мирон Екатеринбург

4 ВАСИЛЬЕВ Мирон Екатеринбург

27-нояб./17.15/ст. 2 ЮСУПОВ Динар Казань

5 МИХАЙЛОВ Дмитрий Екатеринбург 13

27-нояб./10.30/ст. 3 3 ХАРКИ Искандер Алматы  Казахстан

6 ХАРКИ Искандер Алматы  Казахстан

27-нояб./12.10/ст. 4 ЮСУПОВ Динар Казань

7 РОЖКОВ Михаил Екатеринбург 10

27-нояб./10.00/ст. 4 4 ЮСУПОВ Динар Казань

8 ЮСУПОВ Динар Казань 27-нояб./19.35/ст. 2

27-нояб./19.35/ст. 2 ТИХОНОВ Артем Москва

9 КЕНЖИГУЛОВ Дастан Алматы  Казахстан 15

27-нояб./11.05/ст. 3 5 КЕНЖИГУЛОВ Дастан Алматы  Казахстан

10 ГУЛЯЕВ Никита Екатеринбург

27-нояб./12.40/ст. 3 КЕНЖИГУЛОВ Дастан Алматы  Казахстан

11 КУЛАКОВ Данила Верхняя Пышма 11

27-нояб./11.05/ст. 4 6 КУЛАКОВ Данила Верхняя Пышма

12 СУЛТАНОВ Марат Казань

27-нояб./18.00/ст. 2 ТИХОНОВ Артем Москва

13 ЩЕПЕТНЕВ Дмитрий Екатеринбург 14

27-нояб./11.35/ст. 3 7 ЩЕПЕТНЕВ Дмитрий Екатеринбург

14 КУРМАМБАЕВ Сагантай Алматы  Казахстан -15 ЮСУПОВ Динар Казань

27-нояб./12.40/ст. 4 ТИХОНОВ Артем Москва

15 Х  12

27-нояб./11.35/ст. 4 8 ТИХОНОВ Артем Москва -13 ВАСИЛЬЕВ Мирон Екатеринбург

16 ТИХОНОВ Артем Москва //ст. 16   

-14 КЕНЖИГУЛОВ Дастан Алматы  Казахстан

Главный судья - судья МК(ВК) А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья МК(ВК) В.М. Петров (г. Омск) -16   

г. Верхняя Пышма                                         25-29 ноября 2018 г.

Утешительный финал

3 - 1 (8,7,-9,13)

3 - 1 (14,-7,7,8)

3 - 0 (4,8,9)

3 - 0 (7,4,6)

Международные соревнования по настольному теннису

КУБОК "УГМК"

3 - 2 (-5,-5,5,9,2)

3 - 1 (8,6,-9,9)

3 - 0 (1,7,8)

3 - 1 (5,-8,8,9)

3 - 1 (-6,8,4,9)

3 - 0 (11,3,7)

3 - 2 (4,-9,-9,6,8)

3 - 0 (5,10,8)

3 - 1 (10,-5,7,6) 1 место

3 - 1 (-8,12,8,10)

1 - 0 (0)

4 место

2 место

3 место



1 ЧЕРНОВ К.-ТРАВИН Д. Свердловская обл. / Респ. 

Татарстан

26-нояб./18.15/ст. 1 1 ЧЕРНОВ К.-ТРАВИН Д. Свердловская обл. / Респ. Татарстан

2 ХАРКИ И.-КУРМАМБАЕВ С. Казахстан / Казахстан

27-нояб./10.00/ст. 1 ЧЕРНОВ К.-ТРАВИН Д. Свердловская обл. / Респ. Татарстан

3 ГУЛЯЕВ Н.-МИХАЙЛОВ Д. Свердловская обл. / 

Екатеринбург
9

26-нояб./18.15/ст. 2 2 ИВАНОВ М.-ИВАНОВ Г. Краснодарский кр. / Красодарский кр.

4 ИВАНОВ М.-ИВАНОВ Г. Краснодарский кр. / 

Красодарский кр.

27-нояб./11.05/ст. 1 ЧЕРНОВ К.-ТРАВИН Д. Свердловская обл. / Респ. Татарстан

5 СТЕПАНОВ И.-ЩИГОРЦОВ Д. Р.Татарстан / Р.Татарстан 13

26-нояб./18.15/ст. 3 3 СТЕПАНОВ И.-ЩИГОРЦОВ Д. Р.Татарстан / Р.Татарстан

6 КОНЮХОВ И.-ВАСИЛЬЕВ М. Свердловская обл. / 

Свердловская обл.

27-нояб./10.00/ст. 2 СТЕПАНОВ И.-ЩИГОРЦОВ Д. Р.Татарстан / Р.Татарстан

7 КУЛАКОВ Д.-ЛИНЕВ П. Свердловская обл. / 

Свердловская обл.
10

26-нояб./18.15/ст. 4 4 АЛЧИМБАЕВ Р.-БЕРЕЗИН И. Оренбургская обл. / Оренбургская обл.

8 АЛЧИМБАЕВ Р.-БЕРЕЗИН И. Оренбургская обл. / 

Оренбургская обл.
28-нояб./11.00/ст. 1

28-нояб./11.00/ст. 1 ЧЕРНОВ К.-ТРАВИН Д. Свердловская обл. / 

Респ. Татарстан

9 ОВЧИННИКОВ Е.-ВОЛИН Л. Самарская обл. / Самарская 

обл.
15

26-нояб./18.45/ст. 1 5 ШЕВНИН С.-РОЖКОВ М. Свердловская обл. / Свердловская обл.

10 ШЕВНИН С.-РОЖКОВ М. Свердловская обл. / 

Свердловская обл.

27-нояб./10.30/ст. 1 СЕМИН А.-ТИХОНОВ А. Р.КОМИ / Москва

11 ЗАХАРОВ В.-КЕНЖИГУЛОВ Д. Казахстан / Казахстан 11

26-нояб./18.45/ст. 2 6 СЕМИН А.-ТИХОНОВ А. Р.КОМИ / Москва

12 СЕМИН А.-ТИХОНОВ А. Р.КОМИ / Москва

27-нояб./11.35/ст. 1 КИСЕЛЕВ М.-ИСАКОВ И. Свердловская обл. / Свердловская обл.

13 САМСОНОВ В.-АХМЕТСАФИН Д. Респ. Татарстан / Респ. 

Татарстан
14

26-нояб./18.45/ст. 3 7 САМСОНОВ В.-АХМЕТСАФИН Д. Респ. Татарстан / Респ. Татарстан

14 ПОТЕРЯХИН Н.-ЩЕПЕТНЕВ Д. Свердловская обл. / 

Свердловская обл.
-15 КИСЕЛЕВ М.-ИСАКОВ И. Свердловская обл. / 

Свердловская обл.

27-нояб./10.30/ст. 2 КИСЕЛЕВ М.-ИСАКОВ И. Свердловская обл. / Свердловская обл.

15 ЮСУПОВ Д.-СУЛТАНОВ М. Респ. Татарстан / Р.Татарстан 12

26-нояб./18.45/ст. 4 8 КИСЕЛЕВ М.-ИСАКОВ И. Свердловская обл. / Свердловская обл. -13 СТЕПАНОВ И.-ЩИГОРЦОВ Д. Р.Татарстан / Р.Татарстан

16 КИСЕЛЕВ М.-ИСАКОВ И. Свердловская обл. / 

Свердловская обл.
28-нояб./10.30/ст. 1 16 СЕМИН А.-ТИХОНОВ А. Р.КОМИ / Москва

-14 СЕМИН А.-ТИХОНОВ А. Р.КОМИ / Москва

-16 СТЕПАНОВ И.-ЩИГОРЦОВ Д. Р.Татарстан / 

Р.Татарстан

Главный судья - судья МК(ВК) А.В.Александров (г. Казань)
Главный секретарь - судья МК(ВК) В.М. Петров (г. Омск)

Международные соревнования по настольному теннису

КУБОК "УГМК"
г. Верхняя Пышма                                         25-29 ноября 2018 г.

Парные соревнования

3 - 1 (8,7,-7,5)

3 - 0 (3,2,8)

3 - 0 (6,10,7)

3 - 1 (6,-9,7,8)

3 - 1 (-8,6,7,7)

3 - 1 (-4,10,12,2)

3 - 0 (7,8,2)

3 - 0 (6,8,5)

1 место

3 - 2 (-9,7,14,-11,9)

3 - 2 (10,-7,-3,3,8)

3 - 0 (6,6,9)

2 место

4 место

3 - 2 (-11,-6,5,4,7)

3 место
3 - 1 (4,-9,6,5)

3 - 0 (5,10,9)

3 - 2 (8,-5,9,-10,3)

3 - 1 (-2,8,9,8)


